
Lausuntopalvelu.fi 1/2

Diakonissalaitos

Lausunto

11.08.2023

Asia:  VN/19726/2023

Vammaispalvelulain voimaantulon siirtäminen

Lausuntopyyntö

Lausunnonantajan organisaatio

Palveluntuottaja

Kannatatteko uuden vammaispalvelulain voimaantulon siirtämistä ajankohdasta 1.10.2023 uuteen 
ajankohtaan 1.10.2024?

Kyllä

Halutessanne voitte antaa tiiviit perustelut vastaukselle:

Esityksessä ehdotetaan, että lain vammaispalvelulain voimaantulo siirretään alkamaan 1.10.2024. 
Jos hallitus päättää siirtää lain voimaantuloa, kannatamme että lain voimaantulo siirretään suoraan 
vuoden 2025 alkuun. Lisäaika toivottavasti turvaisi sen, että laki valmistellaan hyvin ja sille tehdään 
kunnolliset vaikutusten arvioinnit. Lisäksi korostamme, että valmistelussa tulee kuulla laajasti eri 
sidosryhmiä ja huolelliselle kuulemiselle pitää varata kunnolla aikaa. 

Kannatamme, että soveltamisalassa pysyy sosiaalinen toimintarajoite, jotta myös lievemmin 
kehitysvammaiset ja autismi- ja neurokirjon ihmiset pääsevät vammaispalvelujen piiriin. Näiden 
ihmisten rajoitteet eivät välttämättä näy niin selkeästi, mutta heille vammaispalvelujen saaminen on 
arjessa selviytymisen kannalta todella tärkeää.

Haluamme korostaa, että vammaisilta ihmisiltä, jotka ovat jo muutenkin kaikista heikoimmassa 
asemassa, ei saa leikata. On todella lyhytnäköistä politiikkaa leikata niiltä, jotka eniten tarvitsevat 
apua ja palveluita. Se myös lisää kustannuksia, jos ihminen ei saa palveluita varhaisessa vaiheessa.

Toivoimme, että jo myönnettyä rahoitusta ei oteta pois, sillä nyt on jo tehty valmisteluja ja 
rekrytointeja sillä ajatuksella, että laki tulee voimaan tämän vuoden lokakuussa. Haluamme myös 
korostaa, että henkilöstömenojen kasvu ja inflaatio otetaan riittävästi huomioon laskettaessa uuden 
sääntelyn kustannusvaikutuksia. Lisäksi toivomme, että valtio varaa hyvinvointialueille riittävät 
resurssit vammaispalvelujen toteuttamiseen. Rahoituksen riittävyyttä tulee myös seurata tiiviisti. 
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